gere, vel ei aliquatenus conlraire. Si quis atileni

hoc altenlare praesumpserit, secundo terliove com-

monitus, nisi prscsumptionem suam digna salisfa-

clione correxerit, polestatis honorisque sui digni-
tate careat, reumque se divino judicio existere de

perpelrata iniquitate cognoscat, ct a sacratissimo

corpore et sanguine Dei et Domini noslri Jesu

Chrisli alienus fiat, atque in extremo examine di-

strictae ultioni subjaceat. Servantibus autem sitpax
Domini nostri Jesu Christi, qualenus et hic fru-

ctum bonae actionis percipiant, ct apud districlum

judicem praemia aeteruoepacis inveniant. Amen.

LXXX.
^ Ad Guillelmum Monlispessulani dominum. — Per-

sonatn ejus el bona sub beati Petri et sua pro-
tectione suscipit.

(Ap. Moutempessulanum, Julii 1.)

[D. BOUQUET,Recueil, XV, 779.

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

leclo in Christo filio, nobili viro GOILLELMOde Mon-

tepessulauo, salutem et apostolicam benedictio-

nem.
Consideranles et diligentius attendentes quantum

Romanse Ecclcsioe et nobis ipsis devolus exislas,

petitionibus tuis gratum impertimur assensura, et

personam tuam ac bona quaepossides, aut in futu-

rum juslis modis poteris adipisci, sub apostolicse
^ sedis et nostra protectione suscipimus ; staiuentes

ut nulli omnino Iiceat, nisi Romano ponlifici, vel
ei cui specialiter mandaverit, aut cardinali ah ejus
latere delegalo, personam tuam excommunicationis
vineulo innodare; capellam quoque tuam in Monte-

pessulano, et aliam capeilam quae esl in castro de

Palude, nullus simililer audeat inlerdicere, quomi-
nus tibi et familisc luee, exclusis excommunicatis

et inlerdictis, divina in eis officia celebrentur : de

una vero quoque capella, quoniam utroque a pfo-

genitoribus tuis D. Pelro oblata est, unus aureus

quotannis nostro Lateranensi palatio persoivalur,
ila lamen quod decimaeet primitiae, et alia quaead

parochiale jus peiiinent, MogalonensiEcclesia-con-

servcnlur.
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Dalum apudMonlempcssulanum,Kal. Julii, pon- .
lillcalus nostri anno quarto (9).

LXXXI.

Privilegiumpro monasterio de Curia Dei.

(Ap, Moniempessulanum, Jul. 6.)
[Gall. Chrisl. Nov., VIII, Inslr., 514.]

'

ALEXANDERepiscopus, servus servoram Dei, di-

lectis filiis LOTIIARIOabbati monasterii de Curia

Dei ejusque fr.Uribus, tam praesentibusquam futu-

ris, monasticam vilam professis, in perpetuum.
Religiosam vitam agenlibus apostolicum conve-

nit adesse praesidium, ne forte cujuslibet tcmerita-
lis incursus aut eos a proposilo revocel, aut robur